
 

平成 27年 2月 吉日 

会員各位 

                         一橋陸上競技倶楽部 

会 長 青木 俊樹 

 

          一橋陸上競技倶楽部総会と懇親会のご案内 

 

拝啓 寒冷の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 27年度年次総会と懇親会を下記のとおり開催いたします。 

本年も総会と卒業生歓迎会を同時に行なうと共に、現役学生を招いて日頃接点の少ないＯＢと現役の

懇親・交流を図って行きたいと思います。 

松本如水会理事長(昭和 38年入学)も出席される予定です。  

同期の皆様や親しい方達でお誘いあわせの上、多数ご参加ください。 

敬具 

                                   記 

 

 ＜日  時＞ 平成 27年 3月 19日(木）18:00～  

 ＜場  所＞ 如水会館 2Ｆ（総会終了後 懇親会を行います） 

 ＜議  案＞ 1. H26年度決算及びH27年度予算の件 

        2. 理事 1名選任の件   

  新理事候補者：平田由夫氏(昭和 42年入学）  

  

＜報  告＞ グランド改修の結果について 

 ＜懇親会費＞ 5,000円 

  ＜出欠連絡＞ 下記の出欠表および｢年会費引落し依頼書｣(新たに如水カードによる自動引落しを           

 される方)を一緒に同封の返信用封筒にて 2月 28日（土）までに返送して下さい。 

  以上 

 

                   （ 切り取り線 ） 

         出 席  欠 席  （ 〇印を付けてください ）    

           

                     昭和・平成   年（入学・卒業） 

    氏 名 

     

                        【 3月 19日(木)倶楽部総会出欠表 】 

 

 

           欠 席 の 方  

        【 委   任   状 】 

   

  私は                を代理人と定め、年次総会の議決を委任いたします。 。   

《近況・連絡》 

 

   


